

Matchschema för F10/11, 7-manna seriespel 2021

Datum	05-maj	15-maj	19-maj	01-jun	09-jun	20-jun	22-jun	04-jul	15-aug	18-aug	29-aug	08-sep	19-sep	22-sep
Motstånd	Sjömarkens IF	Sandared IF	Rydboholms SK	Fritsla IF	Byttorp	Borås GIF	Öxnevala/Svansjö	Sättila SK	Sjömarkens IF	Sandareds IF	Rydboholms SK	Fritsla IF	Byttorps IF	Borås GIF
Hemma/borta	Hemma	Borta	Hemma	Borta	Hemma	Borta	Hemma	Borta	Borta	Hemma	Borta	Hemma	Borta	Hemma
Plan	Örby IP / Konstgräs B	Sandevi B-plan	Örby IP / Konstgräs A	Kungaberg	Örby IP / Lilla gräs	Sjöbo arena	Örby IP / Lilla gräs	Lygnevi B	Idrottsgården B-plan	Örby IP / Konstgräs B	Sven Erikssonvallen	Örby IP / Lilla gräs	Byttorps IP C	Örby IP / Konstgräs B
Matchstart	18.00	14.00	18.00	18.00	18.00	13.00	18.00	11.00	14.00	18.00	16.00	18.00	15.00	18.00
Samling kl.	17.15	12.45	17.15	17.15	17.15	11.40	17.15	09.50	12.45	17.15	14.50	17.15	13.45	17.15
Samling plats	Örby IP	Almedahls parkering	Örby IP	Kungaberg, Fritsla	Örby IP	Almedahls parkering	Örby IP	Pendelp. Byggmax Skens	Almedahls parkering	Örby IP	Almedahls parkering	Örby IP	Almedahls parkering	Örby IP
Block som spelar														
BLÅ														
RÖD														
GUL														
GRÖN														
Tvätt	Clara	Scout	Stella	Alexandra	Alva	Ebba	Nova	Angelika	Selma	Hilda	Moa A.	Moa S.	Mika	Judith
Kiosk			Mika / Moa A.				Stella / Alexandra			Judith / Hedda		Nova / Hilda		

Antal spelare: För varje match är vi 12 spelare, dvs 4 st block
Så varje spelare är med 3 matcher vilar 1 osv

I block spelar:

BLÅ	Clara, Alva, Alma, Mika
RÖD	Scout, Ebba, Hilda, Judith
GUL	Stella, Nova, Moa A., Selma
GRÖN	Alexandra, Angelika, Moa S., Hedda

Matchtid: 3x20 min

Generellt: Missar man en match av någon anledning så är man inte garanterad att spela en annan match i något annat "block".
Om man inte kan det datum då man som förälder är tilldelad en uppgift (kiosk, tvätt,), ordnar man själv en ersättare

GULA Huset (tider/uppgifter anges senare)

Vår Alva / Clara
Höst Ebba / Moa S.

Bil: Vi räknar med att tillräckligt många föräldrar åker med på bortamatcher så att det finns bilar så det räcker.
Vi följer covid restriktioner och eventuella regler hos respektive förening med noggrannhet.

Kiosk: Öppna eller stänga kiosken samt stå under matchtiden. Ta gärna med något hembakat :-)!
Redovisa pengar enligt instruktion (se flik kioskinstruktion)

Matchdag: Vi kommer halvt ombytta till match (inkl. matchstrumpor). Tröja och shorts delas ut innan match.
Viktigt att vi kommer i tid till samlingen. Vi försöker komma iväg tätt inpå utsatt tid.-

Tvätt: Vi inför alltså ett tvättschema i år enligt ovan. Om möjligt lämnas matchställen tillbaka till nästkommande träning.

På Örby Idrottsplats finns två kiosker, en i förbindelse med stora gräsplan och en i förbindelse med konstgräset och 7-mannaplanen.

Vid match på någon av Örby IP:s planer skall kioskförsäljning alltid erbjudas vår publik. Ansvarig för att bemanna kiosken är det lag som spelar match.

NYCKEL

Finns i materialrummet till höger i Klubbstugan. Ledaren för ert lag låser upp så att ni kan hämta nyckeln.

Det finns en nyckel till "Läktarkiosken" och en till "Konstgräskiosken". **Efter matchen hängs nyckeln tillbaka på samma plats.**

VÄXELKASSA

Växelkassan förvaras i respektive kiosk.

Det ska alltid finnas 700 kronor i växelkassan i olika valörer.

Efter avslutad försäljning redovisas detta på blankett "**Kioskförsäljning 2014**" som finns i kioskparmen.

DOMARARVODE

Det finns information om detta i kioskparmen.

FÖRSÄLJNING

Antingen är varorna i kiosken prismärkta eller så står priserna på hyllan där varan förvaras.

Rekommenderat pris om ni har **frukt** att sälja, 5 kronor/frukt

Eller kanske **frallor**, 5 kronor/halv fralla, 10 kronor/hel fralla.

Övrigt, följ prislistan.

KORVKOKNING

Tänk på att börja med korvkoken då det tar en stund att få allt varmt. *Kontrollera att det finns vatten under insatsen i korvkoken.* Korv och korvbröd finns i frysen. Värm vatten i vattenkokaren och fyll på i insatsen. Tillsätt kryddpepper/svartpeppar, salt och Lagerblad (*allt för den goda smakens skull*). Värm gärna korvbrödet försiktigt i mikron, om det behövs!) **snälla**, värm inte för många korvar åt gången, helst ska de korvar som värms gå åt.

(Efter A-lagsmatcher och Damlagsmatcher brukar bollkallarna få varsin korv i bröd och en dricka. De är de enda som får korv, övriga betalar precis som alla andra).

VARMA MACKOR i smörgåsgrillen...

I lilla frysen kommer det att finnas färdiga mackor styckförpackade.

(formfranska+skinka+ost), några utan skinka och ev. glutenfria. Läs vad som står på förpackningen. Ta fram allt eftersom...

KAFFE/TE/CHOKLAD

Det finns kaffe, två olika sorters te och varm choklad att erbjuda. Brygg så mycket kaffe som ni tror går åt. Använd pumptermosarna.

Glöm ej att värma vatten till te och varm choklad. **(OBS. Ta de större muggarna till den varma chokladen!)**

Mjölk finns i kylan.

KAFFEBRÖD

Baka gärna något och ta med till försäljning i kiosken, **uppskattas alltid!**

Vi har satt pris 10kronor på hembakt MEN, här får sunt förnuft råda, då det beror lite på vad som erbjuds... Det är du som säljer som bestämmer!

FRUKT

Ibland efterfrågas FRUKT. *Frukt borde vi ha MEN*, det är svårt att förvara frukt, den blir fort dålig och får slängas. Däremot är det helt ok att köpa med sig lite frukt och sälja som komplement till fikabrödet, MEN blir det frukt över, ta med det hem...

DRICKA

Det finns läsk, mineralvatten och Festis till försäljning. Fyll på i kylan så att det alltid finns kalla drycker.

När ni öppnar kiosken – **ställ ut en låda för pant...** Vi tänker på miljön och alla slantar små!

OBS! rör ej temperaturreglaget i kylan. Det ska stå på trean.

INNAN DU LÄMNA KIOSKEN...

Viktigt att **VI ALLA** håller rent och fräscht i våra kiosker. Det finns inget varmvatten i "läktarkiosken", koka vatten i vattenkokaren. I kiosken vid konstgräset finns det varmvatten i kranen. **Diska** ur korvbehållaren och kaffekannorna ordentligt. Viktigt att även diska av alla knivar och kakfat som ni använt så att det är så hygieniskt och rent som möjligt.

Fyll gärna på sådant som börjar tryta t.ex. Kaffeskedar, servetter, godis, dryck i kyl eller annat som kanske behöver fixas innan nästa match.

ALLTID KUL ATT KOMMA TILL KIOSKEN NÄR DET ÄR VÄL FÖRBERETT, Eller hur!?

SOPOR

Soporna slängs i soptunnorna bakom "läktarkiosken"

Ta vara på panten!– Vi, (Annette och Birgitta) pantar burkarna när vi beställer varor.

DET FINNS EN **KIOSKPÄRM** I VARJE KIOSK – HA ALLTID SOM VANA ATT TITTA I DEN!

FÖR ALLAS TREVNAD, VAR SNÄLL OCH TORKA AV BÄNKAR, SOPA OCH SVABBA AV GOLVET SÅ HÅLLER SIG KIOSKEN FRÄSCH OCH REN...

TACK FÖR DIN HJÄLP! UTAN DIG KAN INTE KIOSKEN HÅLLA ÖPPET!

Synpunkter och önskemål om inköp, skriv ner på lappen "hjälp oss som är kioskansvariga". Blanketten sitter i Kioskpärmen. Vi kollar av den med jämna mellanrum!